
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 

 

Comune di Pianfei 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA CONTABILE 
N.71 DEL 17/04/2024 

 
 
OGGETTO: 

MEPA: AFFIDAMENTO SERVIZIO BILL AUDIT BASE ALLA SOCIETA' G.E.G. 
ENERGY SRL 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 

 

          RICHIAMATA la precedete deliberazione n.48 del 01/03/2024 con la quale è stata 
individuata la società G.E.G. ENERGY SRL (P. IVA 03514610041) con sede in Via 
Senatore Riberi, 8/B a Bra quale operatore idoneo ad espletare lo svolgimento dei servizi 
di energy menagement per la durata di anni cinque, per un periodo dall’anno 2024 all’anno 
2028; 

 
VISTO l’art.1 del D.L. 95/2012, così come modificato dalla legge di conversione 

n.135 del 07/08/2012, che ha introdotto, a carico delle Amministrazioni pubbliche, ulteriori 
e più stringenti obblighi in materia di approvvigionamenti di beni e servizi tramite gli 
strumenti di acquisto messi a disposizione da CONSIP S.p.A., di cui all’art.26 della legge 
23/12/1999 n.488; 

 
RITENUTO opportuno procedere al suddetto acquisto dalla ditta G.E.G. ENERGY 

SRL (P. IVA 03514610041) fornitore individuato attraverso consultazione dell’apposito 
catalogo online sul sito www.acquistinretepa.it (MEF) al Bando (iniziativa) SERVIZI, 
descrizione BILL AUDIT BASE – tipologia fornitura ENERGIA ELETTRICA E GAS 
NATURALE – servizio 5 ANNI - codice articolo BA01FTT01 – Area di erogazione ITALIA; 

 
RICHIAMATA la procedura di acquisto n.614305 e l’ordinativo esecuzione 

immediata n.7808733 del 16/04/2024; 
 
ACCERTATO che con la presente fornitura si ordina, a mezzo Ordinativo MEPA 

n°7808733, il seguente servizio: 
 

Nome Commerciale 
Prezzo 
Unitario 

(€) 

Qtà 
ordinata 

Prezzo 
Complessivo 
(IVA esclusa) 

Aliqu.ta 
IVA (%) 

Bill Audit base – Tipologia fornitura: energia elettrica 
e gas naturale – Durata 5 anni 

9.425,09 1 9.425,09 22% 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

          ACCERTATO che per l’acquisto del materiale di cui alla presente determinazione è 
stato attribuito il codice Smart CIG B14AE4E140; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n°38 del 18/12/2023 con la quale 
viene approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 

 
VISTO il regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale delibera n° 

48 del 10.11.2016 e s.m.i.; 
 
Visto il Decreto del Sindaco che conferisce la Responsabilità del Servizio 

Finanziario allo scrivente ufficio; 
 
RICHIAMATO il decreto legge del 10 ottobre 2012, n. 174 ed in particolare l’art. 3 

che ha integrato l’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 con l’art. 147 bis e pertanto sono stati 
acquisiti i pareri di regolarità del presente atto;  

 
RITENUTO doversi procedere; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

DI PROCEDERE all’acquisto del servizio Bill Audit base a mezzo Ordinativo MEPA 
n°7808733, dalla ditta G.E.G. ENERGY SRL (P. IVA 03514610041) con sede in Via 
Senatore Riberi, 8/B a Bra per la durata di 5 anni a partire dall’anno 2024 fino all’anno 
2028; 

DI DARE ATTO che l’importo totale del servizio per un totale di €.11.498,61 IVA 
compresa andrà suddiviso come segue: 

• Competenza anno 2024: per €.2.299,72; 

• Competenza anno 2025: per €.2.299,72; 

• Competenza anno 2026: per €.2.299,72; 

• Competenza anno 2027: per €.2.299,72; 

• Competenza anno 2028: per €.2.299,72; 
 
 
DI IMPEGNARE annualmente la somma di €.2.299,72 IVA compresa con 

imputazione al cod.01.11.1 (cap.330/2) del bilancio pluriennale 2024/2026, idoneamente 
provvisto; 
  
 DI IMPUTARE la spesa su ogni singola annualità dall’anno 2024 all’anno 2028. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

F.to: BARACCO Cristina 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pianfei, li 27/05/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BARACCO Cristina 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 


